P.E.T.S.R. SERUI03 KPROTffiOLO EMIU 13-Jfi,N-282I 18:13 989369 1/1

Q/^{u'i^íci^la/clc/ ^álamoôa de (^^o- ^^e^^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 161/2021

São Roque, 11 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, Junto à CPFL, visando a extensão de

rede de energia elétrica na Estrada Ernesto Stoker de Lima, São João

Novo.

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos moradores, pois a escuridão que toma conta do referido local, à

noite, aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e de crimes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

TlÜ^ VIBlâí NUNES
Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 11/01/2021 -10:05 331/2021

/vtc